
 
 
 

 
Roppolo 10.12.2024 

                Reg.ord. N. 31/2024 
 
 

OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER CHIUSURA SCUOLE ED UFFICI 
PUBBLICI A SEGUITO DI MANCATA EROGAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA 

IL SINDACO 
 

VISTA la comunicazione inviata da Enel spa e-distribuzione in data 06.12.2024, con la quale si annunciava 

l’interruzione dell’erogazione dell’energia elettrica in diverse vie del centro abitato per mercoledì 11 

dicembre 2024 dalle ore 8.45 alle ore 15.45;  

CONSIDERATO che la Scuola dell’Infanzia di Roppolo e il Municipio sono compresi nell’elenco delle vie 

oggetto di interruzione del servizio;  

SENTITO il dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo;  

RITENUTO opportuno disporre l’interruzione dei servizi scolastici e i servizi istituzionali del Comune di 

Roppolo in quanto la mancata erogazione dell’energia elettrica compromette le condizioni di vivibilità delle 

strutture in considerazione delle ripercussioni che l’assenza di energia avrebbe sull’impianto di 

riscaldamento e sull’utilizzo dei PC e telefoni fissi;  

SENTITI i tecnici competenti;  

VISTO il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;  

ORDINA 

La sospensione delle attività didattiche della Scuola dell’Infanzia di Roppolo e dei servizi istituzionali erogati 

dal Municipio di Roppolo nel giorno di mercoledì 11 dicembre;  

La presente ordinanza verrà portata a conoscenza dell’Istituto Comprensivo;  

 

 

Dalla residenza municipale, 10.12.2024 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/SINDACO 

                                                                                                            Daniele PALAZZO 
(Firmato digitalmente) 

                                                                                                             

 


